
 
 

UCHWAŁA NR XIII/126/2025 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2024 r.poz. 1465 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 – 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowomiejskiego Rada Gminy  
Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej oraz wyłącza się z użytkowania następujące drogi: 

1) nr 181011N – Droga gminna Lekarty – do drogi powiatowej nr 1244N (Skarlin), 

2) nr 181012N – Od drogi gminnej nr 181008N (Gryźliny – Lekarty), 

3) nr 181016N – Droga gminna nr 181015N – do drogi gminnej nr 181015N Nowy Dwór Bratiański 
w kierunku jeziora Skarlińskiego, 

4) nr 181023N – Droga gminna w kierunku Smolnik – do drogi gminnej nr 181020N, 

5) nr 181026N – Radomno – wiadukt kolejowy – droga gminna nr 181024N, 

6) nr 181037N – Bratian ul. Leśna, 

7) nr 181045N – Od drogi gminnej nr 181043N – do drogi wojewódzkiej nr 538 (Tylice), 

8) nr 181046N – Od drogi wojewódzkiej nr 538 (Tylice) – do drogi gminnej nr 181047N, 

9) nr 181050N – Tyliczki – do drogi gminnej nr 181051N, 

10) nr 181052N – Tyliczki – gr.gm., 

11) nr 181062N – Od drogi powiatowej nr 1299N do dr. gminnej Radomno – Gryźliny, 

12) nr 181063N – Od skrzyżowania drogi gminnej nr 181009N Skarlin w kierunku drogi powiatowej nr 
1246N. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg określonych w § 1 przedstawiony jest w załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 
2026 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3101



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3101



 
 

                     

Załącznik do uchwały nr XIII/126/2025 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

Z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3101



 
 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3101



 
 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3101



 
 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3101



 
 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3101



 
 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3101



 
 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3101



 
 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3101



 
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3101



 
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3101



 
 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3101



 
 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3101


	UCHWAŁA NR XIII/126/2025 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-08-12T11:27:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




